
Stavba: Oprava kaple Panny Marie

Objekt: Kaple Panny Marie parc.č. 1895/1

Rozpočet: Oprava kaple

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

0,00

0

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

Celkem

0,00

0,00

Za zhotovitele



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

11 HSV 0,00

18 HSV 0,00

3 HSV 0,00

46 HSV 0,00

6 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

762 PSV 0,00

765 PSV 0,00

766 PSV 0,00

784 PSV 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

Cena celkem 0,00 0

Zpevněné plochy

Úpravy povrchu, podlahy

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Povrchové úpravy terénu

Svislé a kompletní konstrukce

Konstrukce truhlářské

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Krytiny tvrdé



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 3,85650 0,00

odkop terénu pro okap.chodník : 

0,6*0,3*5,7*2+0,4*0,3*(3,6+0,7*2)

2,65200

pod novou podlahu : 0,15*(2,4*2,45+0,5*1,6+1,5*0,9) 1,20450

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,85650 0,00

3 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 3,85650 0,00

4 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 3,85650 0,00

5 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 6,55605 0,00

3,8565*1,7 6,55605

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
6 111201501 Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm kus 10,00000 0,00

7 111203111 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 50 cm m2 1,20000 0,00

0,6*0,6*2+0,4*0,4*3 1,20000

8 112201101 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 5,00000 0,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 0,00
9 1801 Výsadba+dodávka nových stromů - lípa s obvodem 

kmínku 16-18 cm, min výška 2,4 m vč.opěrného kůlu, 

výkop jamky, ohumusování, ochrana proti hlodavcům

kus 4,00000 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
10 331231114 Zdivo pilířů a říms cihelné z CP 29 P15 na MVC, s 

použitím suché maltové směsi

m3 0,87600 0,00

doplnění původních vikýřků : 

0,3*0,6*0,8*4+0,15*0,25*1,0*2*4

0,87600

Díl: 46 Zpevněné plochy 0,00
11 451571222 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 15 cm m2 8,84000 0,00

pro okap.chodník : 0,6*5,7*2+0,4*(3,6+0,7*2) 8,84000

12 639571215 Okapový chodník podél budovy z valounů tl. 150 mm m2 8,84000 0,00

13 639571311 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 m2 12,00000 0,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00
14 271531114 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm m3 1,20450 0,00

pod novou podlahu : 0,15*(2,4*2,45+0,5*1,6+1,5*0,9) 1,20450

15 611422133 Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková m2 11,75600 0,00

celá plocha : 2,45*2,4*1,3+0,85*2,4*1,3+0,25*2,0+1,6*0,6 11,75600

16 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 31,44000 0,00

celá plocha : 2,3*(2,4+2,45*2+0,6*2+0,35*2)-

1,5*2,0+2,3*(2,4*2+0,9*2)-1,5*2,0+0,25*4,4

31,44000

17 622421144 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3 m2 71,32000 0,00

celá plocha : 3,6*3,3+1,8*1,9-

1,3*2,0+0,3*1,8*4+0,15*0,4*2

14,98000

3,6*3,3+1,8*1,9+0,15*0,4*2 15,42000

(5,0*3,3+0,6*0,8*2+0,15*(0,7+0,9*4+2,2+0,3)+0,15*3,3*4)*

2

40,92000

18 622471318 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota 

silikátová barevná skupina II

m2 71,32000 0,00

19 632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 1,05000 0,00

parapety v zadní části : 0,45*0,75*2+0,25*1,5 1,05000

20 632939221 Pokládka dlažby cihelné tl.do 60mm do drtě tl.30mm m2 8,03000 0,00

pod novou podlahu : 2,4*2,45+0,5*1,6+1,5*0,9 8,03000

Položkový rozpočet 

Oprava kaple Panny Marie

Kaple Panny Marie parc.č. 1895/1

Oprava kaple



21 59610269,A Cihla lícová TERCA plná český formát 14x29x6,5, červená 

tmavá

kus 202,86189 0,00

8,03*24,06*1,05 202,86189

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
22 941941051 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 81,20000 0,00

3,3*(7,0*2+5,0*2)+1,0*2 81,20000

23 941941391 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 81,20000 0,00

24 941941851 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 81,20000 0,00

25 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 7,92000 0,00

2,45*2,4+0,85*2,4 7,92000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

0,00

26 952901411 Vyčištění ostatních objektů m2 20,00000 0,00

4,0*5,0 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
27 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 1,20450 0,00

0,15*8,03 1,20450

28 965081712 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2, ručně, 

dlaždice keramické

m2 8,03000 0,00

pro novou podlahu : 2,4*2,45+0,5*1,6+1,5*0,9 8,03000

29 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,60000 0,00

1,3*2,0 2,60000

30 978012191 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 11,57600 0,00

31 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 31,44000 0,00

32 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 69,00000 0,00

33 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, 

před otlučením omítek - průzkum

m2 43,01600 0,00

31,44+11,576 43,01600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
34 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 18,56407 0,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
35 762311103 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel, na chem 

kotvu

kus 8,00000 0,00

36 762332110 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 11,20000 0,00

námětky : 0,8*14 11,20000

37 762332120 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 84,30000 0,00

pozednice 16/12 : 4,7*2+2,9*2 15,20000

krokve 12/16 : 2,5*14+1,0*2*4+0,3*2*4+1,6*2*4+0,8*4 61,40000

hambalky 12/14 : 1,1*7 7,70000

38 762332130 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 m 2,40000 0,00

sloupky 16/16 : 0,6*4 2,40000

39 762331812 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 57,90000 0,00

pozednice : 4,7*2+2,9*2 15,20000

krokve : 2,5*14 35,00000

hambalky : 1,1*7 7,70000

40 762342202 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm m2 30,72000 0,00

41 762342811 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 29,12000 0,00

42 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,41122 0,00

0,16*0,16*2,4+0,16*0,12*15,2+0,12*0,16*61,4+0,12*0,14*

7,7+0,12*0,1*0,8*14

1,79592

latě : 0,04*0,06*30,8/0,17 0,43482

kontralatě : 0,04*0,06*(2,8*14+1,0*8+0,3*8+1,6*16) 0,18048

43 765799231 Montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m m2 30,72000 0,00

44 783781002 Nátěr tesařských konstrukcí impregnace karbolín 2x m2 52,46800 0,00

0,36*11,2+0,56*15,2+0,56*61,4+0,52*7,7+0,64*2,4 52,46800

45 31175101 Závitová tyč+matka+podložka (kotvení pozednice) kus 8,00000 0,00

46 60515218 Hranol SM/JD 1 m3 1,97551 0,00

1,79592*1,1 1,97551



47 60517102 Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm 

impregnované

m3 0,67683 0,00

latě : (0,04*0,06*30,8/0,17)*1,1 0,47831

kontralatě : (0,04*0,06*(2,8*14+1,0*8+0,3*8+1,6*16))*1,1 0,19853

48 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 0,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé 0,00
49 765311521 Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho, režné 

tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek

m2 30,72000 0,00

2,8*5,2*2+1,0*1,0*4-1,2*0,5*4 30,72000

50 765319412 Montáž krajních tašek do malty, bobrovka m 19,20000 0,00

2,8*4+1,0*2*4 19,20000

51 765311534 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty, s 

použitím suché maltové směsi

m 9,60000 0,00

1,1*4+5,2 9,60000

52 765901102 Fólie podstřešní paropropustná Tuning Fol - N m2 30,72000 0,00

53 767392802 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 29,12000 0,00

2,8*5,2*2 29,12000

54 998765201 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
55 766101 D+M dř. dveře vchodové 2-kř. 1300/2000 

mm+zárubeň+mříže, vč.nátěru a kování

kus 1,00000 0,00

56 766102 D+M dř. parapetních desek z hobl.fošen tl.38mm 

vč.nátěru

m2 1,05000 0,00

parapety v zadní části : 0,45*0,75*2+0,25*1,5 1,05000

57 766103 D+M nových sedáků na žulové podstavce - fošny tl.38mm 

hoblované+nátěr+kotvení

m2 0,72000 0,00

0,4*1,8 0,72000

58 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 0,00

Díl: 784 Malby 0,00
59 784181201 Penetrace podkladu nátěrem silikátovým,1x m2 43,01600 0,00

stěny+strop : 31,44+11,576 43,01600

60 784185112 Malba tekutá silikátová, bílá, bez penetrace, 2 x m2 43,01600 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
61 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 10,29902 0,00

62 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,29902 0,00

63 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 92,69118 0,00

64 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,29902 0,00

65 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 10,29902 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
66 001T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 0,00

67 005122 R Provozní vlivy (zásobování elektřinou, odlehlé místo) Soubor 1,00000 0,00

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání


